UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TTHC Quảng Ngãi, ngày          tháng        năm 2023

V/v tổng hợp nhu cầu kinh phí hỗ trợ

đối với công chức, viên chức, người

lao động của Trung tâm Phục vụ -

Kiểm soát TTHC tỉnh

 năm 2023

       Kính gửi:  Sở Tài chính

Căn cứ Nghị quyết số 35/2022/NQ-HĐND ngày 07/12/2022 của HĐND

tỉnh Quy định chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh; thực hiện Công văn

số 6445/UBND-TTHC ngày 19/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển

khai thực hiện Nghị quyết số 35/2022/NQ-HĐND ngày 07/12/2022 của HĐND

tỉnh, qua rà soát, Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp nhu cầu kinh phí hỗ trợ công

chức, viên chức, người lao động của Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh (Trung tâm) trong năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối với công chức, viên chức, người lao động của Trung tâm

Tổng nhu cầu kinh phí hỗ trợ đối với công chức, viên chức, người lao động

của Trung tâm gồm 11 người, với tổng đề nghị hỗ trợ là 211.200.000 đồng (chi

tiết tại Phụ lục I đính kèm).

2. Đối với công chức, viên chức, người lao động được cử đến làm việc

tại Trung tâm

Đề nghị Sở Tài chính căn cứ Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày

30/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về phê duyệt danh sách công chức, viên

chức, nhân viên được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh (được gửi trên trục liên thông văn bản) phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có công chức, viên chức, người lao động được cử đến làm việc tại Trung

tâm thực hiện việc lập nhu cầu kinh phí hỗ trợ, đảm bảo chính xác, đúng đối

tượng và định mức theo quy định (Văn phòng UBND tỉnh có tổng hợp lại danh

sách tại Phụ lục II đính kèm).

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(htd).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

Phụ lục I

Danh sách công chức, viên chức, người lao động của

Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh

( Kèm theo Công văn số           /VP-TTHC ngày           /        /2023 của

Văn phòng UBND tỉnh)
  ĐVT: Đồng

STT Đơn vị
Số người của

Trung tâm
Kinh phí hỗ trợ

Nguồn Ngân

sách tỉnh

Nguồn tại

đơn vị

(1) (2) (3)
(4)=(3)*1,6 triệu

đồng * 12
(5) (6)

01

 Trung tâm

Phục vụ - Kiểm

soát thủ tục hành

chính tỉnh thuộc

Văn phòng

UBND tỉnh

Công chức,

người lao động

của Trung tâm:

10 người

192.000.000

192.000.000

Viên chức biệt

phái từ Trung

tâm Công báo và

Tin học thuộc

Văn phòng

UBND tỉnh đến

làm việc tại

Trung tâm: 01

người

19.200.000

19.200.000

Tổng 11 211.200.000 192.000.000    19.200.000

3

Phụ lục II

Danh sách công chức, viên chức, người lao động được cử đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh tại Quyết định số

1872/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

STT Đơn vị

Số người cử

đến làm việc tại

Trung tâm

1 Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Thành phố Quảng Ngãi 7

2 Sở Tư pháp 1

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư 3

4 Sở Tài nguyên và Môi trường 1

5 Sở Xây dựng 1

6 Sở Y tế 1

7 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 2

8 Sở Công Thương 1

9 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 2

10 Sở Giao thông vận tải 2

11 UBND thành phố Quảng Ngãi 1

12 Công an tỉnh 1

13 Bảo hiểm xã hội tỉnh 1

Tổng 24

		2023-01-04T11:26:52+0700

		2023-01-04T14:43:33+0700

		2023-01-04T14:43:33+0700

		2023-01-04T14:43:33+0700

		2023-01-04T14:43:33+0700

		2023-01-04T15:35:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!